БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О ходатайстве,  о  присвоении   почетного звания «Заслуженный

учитель  Республики  Башкортостан»  Ягафарову Б. Г.

Совет  муниципального района  Бурзянский  район Республики

Башкортостан  решил:

ходатайствовать о присвоении Почетного звания «Заслуженный учитель

Республики  Башкортостан»  Ягафарову Баязиту Гибатовичу,  учителю

обществознания  муниципального  общеобразовательного бюджетного

учреждения средняя  общеобразовательная  школа  с.Старосубхангулово

муниципального   района   Бурзянский  район  Республики  Башкортостан  за

высокое  профессиональное  мастерство   и  многолетний   добросовестный

труд.

Председатель Совета                                                                    Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

№ 3-21/193

«23»   октября  2014 года

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О ходатайстве,  о  награждении  Ишмуратова  И.Ш.  Почетной

грамотой   Республики  Башкортостан.

За высокое  профессиональное  мастерство   и  многолетний

добросовестный труд, Совет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан решил:

Ходатайствовать  о награждении Почетной  грамотой  Республики

Башкортостан Ишмуратова  Илдара  Шакировича- учителя  истории,

заведующего Новоусмановским   филиалом  муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средняя

общеобразовательная  школа  с.Старосубхангулово муниципального   района

Бурзянский  район  Республики  Башкортостан.

Председатель Совета                                                                    Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

№ 3-21/194

«23»  октября 2014 года